МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«09» августа 2024 г. г. Владикавказ № 385/07

О зачислении студентов на 1-й курс

очной формы обучения по программам бакалавриата

и специалитета на места финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г.

№1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры",

Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры и решения приёмной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024г. на очную форму обучения по образовательным

программам высшего образования программам бакалавриата и программам специалитета на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (с выплатой

государственной стипендии за 1-й семестр 1-го курса), нижепоименованных лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, представивших оригиналы

документов об образовании, подавших заявление о согласии на зачисление, на следующие

направления подготовки и специальности:

1. Биченова Камилла Сурачевна 215

2. Ногаева Милена Робертовна 210

3. Бучниева Ева Олеговна 207

4. Тедтоева Камилла Зауровна 196

5. Цавкилова Алиса Алановна 193

6. Хамицаева Софья Эдуардовна 192

7. Гугкаева Диана Сослановна 187

8. Сохиева Роксана Александровна 180

9. Чегаева Алана Алановна 180

10. Макарова Иоанна Дмитриевна 172

11. Каледина Милана Георгиевна 163

12. Герасимова Полина Игоревна 160

13. Петрова Вера Александровна 160

14. Красникова Дарья Александровна 159

15. Басиева Амина Олеговна 155

16. Лазарова Лолита Савкузовна 155

17. Айларова Амина Олеговна 154

1. Кокоева Алана Алановна 210

36.05.01 Ветеринария

36.03.02 Зоотехния

2. Цаллагов Ахсарбек Аланович 180

3. Бирагов Асланбек Тамерланович 170

4. Гончарова Илона Алановна 170

5. Маргиева Алана Эльбрусовна 165

6. Габараев Давид Зурабович 165

7. Гадиев Давид Денисович 160

8. Бирагов Георгий Тамерланович 160

9. Хестанов Сослан Урузмагович 155

10. Акмерзаев Абубакар Сайд-аминович 155

11. Оказов Ибрагим Алимович 145

12. Гадзацев Чермен Артурович 144

13. Тедеев Георгий Георгиевич 140

14. Чертикоев Хасан Эдуардович 140

15. Кабисова Аида Мириановна 140

16. Кокоев Арсен Русланович 129

17. Семиновский Владимир Александрович 125

1. Карсанова Милена Константиновна 210

2. Бязрова Арина Эльбрусовна 205

3. Тогоева Аза Эльбрусовна 205

4. Магкиев Тамерлан Амурханович 200

5. Хохов Мурат Аланович 200

6. Ахмеджанов Дамир Рустамович 195

7. Макиев Владислав Мамукаевич 195

8. Борукаева Карина Виталиковна 192

9. Джигкаева Кристина Магамедовна 190

10. Калоева Милана Руслановна 190

11. Таболова Виктория Асланбековна 190

12. Газзаев Азамат Петрович 190

13. Малькова Варвара Сергевна 185

14. Кокоева Рамина Мерабовна 185

15. Дзицоев Батраз Артурович 185

16. Моураов Азамат Игоревич 180

17. Гурциева Ангелина Дзамболатовна 180

18. Сидорина Виктория Сергеевна 180

19. Мсоев Владимир Маврович 178

20. Боциев Азамат Казбекович 178

21. Цакоева Аида Аркадьевна 175

22. Ботов Артур Урусбиевич 175

23. Зинкина Диана Алексеевна 175

24. Донцов Вячеслав Михайлович 170

25. Салбиева Лариса Руслановна 170

26. Гороева Сабина Кайсыновна 170

27. Джабиев Георгий Альбертович 170

28. Тибилова Вероника Артуровна 170

29. Моураов Георгий Юрьевич 170

30. Амбалова Зарина Алановна 170

31. Цеев Азрет Эльдарович 170

32. Елоев Артур Валерьевич 168

33. Дзебисова Мадина Маратовна 165

34. Кудзиев Ахсар Эльбрусович 160

35. Цкаев Олег Казбекович 160

36. Плиев Урузмаг Петрович 150

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

37. Муриев Инал Солтанович 150

38. Гагиева Зарина Станиславовна 135

1. Ходов Ацамаз Николаевич 195

2. Келехсаев Александр Альбертович 180

3. Замбатов Инал Ахмедович 166

4. Джиоев Александр Геннадьевич 160

5. Ахполов Арсен Русланович 160

6. Слонов Давид Георгиевич 150

7. Нечаев Георгий Константинович 150

8. Кесаев Олег Черменович 150

9. Абаева Динара Хазбиевна 150

10. Достаков Акмал Манучехрович 150

11. Акеева Диана Георгиевна 145

12. Елошвили Таймураз Мерабиевич 145

13. Каллагов Олег Муратович 145

14. Ханиев Тимирхан Муссаевич 140

15. Шанаев Валерий Аланович 140

16. Абаева Валерия Черменовна 135

17. Гоконаев Давид Русланович 132

18. Петросян Роберт Левонович 130

19. Варзиев Георгий Тамерланович 130

20. Плиева Сабина Майрамовна 130

1. Хугаева Милана Алановна 190

2. Агоева Дайана Эльбрусовна 175

3. Аджабян Офеля Овиковна 175

4. Гугкаев Ацамаз Сергеевич 175

5. Ваниев Алан Артемович 170

6. Ревазов Илья Львович 170

7. Басиев Георгий Олегович 170

8. Найфонов Эрик Артурович 170

9. Сопоев Давид Витальевич 170

10. Тавитов Виталий Аланович 170

11. Ваниев Алан Вигентович 170

12. Костанова Марина Сергеевна 165

13. Качмазова Диана Алексеевна 165

14. Гусалова Алика Казбековна 165

15. Адамов Давид Константинович 160

16. Парастаев Георгий Игрович 158

17. Пухаева Ангелина Робинзоновна 155

18. Сабаева Ариана Аслановна 141

1. Стукалов Андрей Андреевич 186

2. Тотров Вадим Станиславович 170

3. Надгериев Марат Славикович 160

4. Езеев Хетаг Владимирович 155

5. Куашев Кантемир Тембулатович 153

6. Татров Борис Маратович 153

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

35.03.05 Садоводство

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

7. Мамиев Алан Сергеевич 150

8. Казиев Рустам Омарович 150

9. Хутинаев Сергей Аланович 150

10. Хамицев Алан Тамерланович 150

11. Елеев Давид Альбертович 140

12. Ясинский Станислав Владимирович 140

13. Хугаев Эмир Таймуразович 140

14. Кокаев Давид Заурбекович 140

15. Гаглоев Роман Сосланович 135

16. Асламурзаев Борис Анатольевич 135

17. Доев Батраз Вадимович 130

18. Казиев Алан Славикович 130

1. Рамонов Алан Маирбекович 180

2. Рамонов Тамерлан Альбертович 180

3. Козаев Алан Хетагович 180

4. Маргиев Батраз Ибрагимович 180

5. Дзарахохов Дмитрий Владимирович 180

6. Кумар Давид 175

7. Келехсаева Дана Робертовна 170

8. Валиулин Рустам Русланович 170

9. Кесаев Борис Русланович 170

10. Хугаев Георгий Ефимович 160

11. Гиоев Заурбек Казбекович 158

12. Хестанов Азамат Аркадьевич 155

13. Царикаев Марат Игоревич 155

14. Османова Илона Сергеевна 140

15. Джиоев Роберт Альбертович 120

16. Дарчиев Георгий Аланович 120

1. Козаев Алан Георгиевич 180

2. Бикоев Эльбрус Юрьевич 180

3. Бикоев Артур Юрьевич 175

4. Саутиев Алан Александрович 175

5. Хутиев Сослан Маратович 170

6. Алашев Джамал Владимирович 165

7. Цховребов Аслан Сосланович 165

8. Маргити Алан Сосланович 165

9. Тедеев Георгий Гамлетович 165

10. Собиров Сохибжон Ислам угли 165

11. Басиев Антон Эльбрусович 163

12. Черткоев Давид Мерабиевич 160

13. Дулаев Сослан Таймуразович 150

14. Золоев Аркадий Александрович 121

15. Касаева Бэла Владимировна 120

16. Цопанов Сармат Аркадьевич 110

1. Джикаев Георгий Гурамович 180

19.03.01 Биотехнология

2. Бурнацева Лана Руслановна 180

35.03.01 Лесное дело

35.03.04 Агрономия

3. Сиукаев Валерий Михайлович 175

4. Мамукаева Вероника Радиславовна 175

5. Сартоев Хетаг Аланович 170

6. Гаджиева Милана Владиславовна 170

7. Сиукаев Давид Элгуджаевич 170

8. Цаголова Лаура Аслановна 170

9. Рындя Алина Александровна 165

10. Тогоев Тотраз Хетагович 165

11. Бекоев Део Аланович 165

12. Текоева Кристина Олеговна 165

13. Кудакова Алина Валерьевна 160

14. Сабанов Сармат Вадимович 158

15. Иванас Александр Артурович 155

16. Алборов Тамерлан Аликович 155

17. Герошенко Виктория Андреевна 155

18. Хетагуров Хетаг Сосланович 150

19. Цуциева Милана Наилевна 150

20. Джибилова Валерия Эриковна 150

21. Бекоев Александр Аланович 140

22. Пилипосьян Диана Гариковна 140

23. Будтуев Бимболат Магометович 140

24. Таймазова Милана Сергеевна 140

25. Томаева Ангелина Аликовна 138

26. Кокоева Изабель Михайловна 135

1. Федорченко Ирина Анзоровна 180

2. Бекаури Мария Владимировна 175

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

3. Новикова Камилла Владимировна 165

4. Качмазова Милена Бесикиевна 160

5. Туаев Амиран Мурамович 150

6. Диамбеков Азамат Олегович 150

7. Гасанов Азамат Алибекович 150

8. Хугаева Изабелла Лериевна 150

9. Алагова Радима Борисовна 150

10. Христофориди Дионис Георгиевич 150

11. Цугкиев Владимир Борисович 140

35.03.06 Агроинженерия

12. Шавлохов Сослан Казбекович 130

13. Малкарова Ангелина Артуровна 120

14. Малкарова Марина Артуровна 120

1. Мамилов Тамерлан Русланович 172

2. Кундухов Тамерлан Витальевич 170

3. Медведев Артур Дмитриевич 170

4. Цкаев Хетаг Казбекович 170

5. Торчинов Мурат Аланович 170

6. Аломский Илья Александрович 170

7. Иванченко Алина Тельмановна 170

8. Эдильханов Магомед Шерудинович 165

9. Гекиев Алан Русланович 161

10. Кабардов Али Заурович 160

11. Кертанов Давид Сосланович 160

12. Санакоев Альберт Сарматович 160

13. Габуев Георгий Маратович 160

14. Кочиев Марат Русланович 155

15. Санакоев Роберт Сарматович 155

16. Келехсаев Дмитрий Констатинович 150

17. Гадзаонов Марат Хетагович 150

18. Хадонов Давид Игорьевич 150

19. Гачуев Амерхан Вахаевич 150

20. Каркусов Сармат Сосланович 145

21. Кулумбегов Алан Викторович 145

22. Маршан Леон Анзорович 140

23. Туаев Тимур Хасанович 140

24. Мецховришвили Георгий Кахаберович 140

25. Кулумбегов Вячеслав Викторович 140

26. Семиновский Лев Александрович 135

27. Бабочиев Марат Русланович 135

28. Кумсиев Ацамаз Аланович 135

29. Тамаев Тигран Юрьевич 130

30. Исаев Дени Вахаевич 125

Ректор О. К. Гогаев

		2024-08-13T13:53:25+0300
	Гогаев Олег Казбекович